
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej ulicy Olsztyńskiej i Warmińskiej w Lidzbarku

Warmińskim z modernizacją Stacji Uzdatniania Wody

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743500

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleksandra Świętochowskiego 14

1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński

1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.7.) Numer telefonu: +48897678500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@lidzbarkw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lidzbarkw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00032788/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-24 15:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00341944/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
10

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00032788/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
11

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający uzna, ze Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji
ekonomicznej lub finansowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 3.000.000,00 zł
(słownie: trzy miliony złotych)
Zamawiający dopuszcza łączenie potencjału finansowego Wykonawców wspólnie ubiegających
się o zamówienie, tj.: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie wykazując potencjał
finansowy mogą potwierdzić spełnienie warunku udziału w postępowaniu proporcjonalnie. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej
a) Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania się wykonaniem, nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
a.1. minimum 2 (dwóch) robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie, rozbudowie
sieci wodociągowej lub sieci kanalizacji sanitarnej o wartości brutto nie mniejszej niż 800.000,00
zł (słownie: osiemset tysięcy złotych), wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca
wykonania, oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane oraz załączenie
dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym czy roboty zostały należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane
zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty; 
a.2. co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie lub
remoncie stacji uzdatniania wody albo stacji wodociągowej wody (hydroforni), o wartości brutto
nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł. (słownie: dwa miliony złotych). Pod pojęciami „budowa”,
„przebudowa” rozumie się pojęcia zdefiniowane odpowiednio w art. 3 pkt. 6 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.).
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli przedstawi
wykaz wykonanych robót tj. minimum 2 roboty o których mowa w pkt.a.1., a wartość 1 roboty
będzie wynosiła nie mniej niż 800.000,00 zł brutto (słownie: osiemset tysięcy złotych) oraz
minimum 1 roboty, o której mowa w pkt.a.2., o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł brutto
(słownie: dwa miliony złotych)
W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną, wymagane zawodowe doświadczenie
powinien mieć co najmniej jeden z Wykonawców składających ofertę wspólną, tj.: warunek ten
ma spełniać samodzielnie Wykonawca lub samodzielnie jeden z konsorcjantów lub
samodzielnie jeden podmiot udostępniający zasoby wiedzy i doświadczenia. Doświadczenia w/w
podmiotów nie sumuje się. 
Zamawiający dopuszcza spełnienie warunków opisanych w pkt.a.1. i pkt. a.2. w ramach jednego
lub kilku zadań inwestycyjnych. 
b) Zamawiający żąda od Wykonawcy wskazania osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, legitymujących się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do
funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże
osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające następujące
wymagania:
b1. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia minimum 1 osobę, która będzie pełnić funkcję

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00032788/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U.2021.2351.) oraz
Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z
2019 r. poz. 831)
b2. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia minimum 1 osobę, która będzie pełnić funkcję
kierownika robót branży elektrycznej i elektroenergetycznej, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U.2021.2351.) oraz Rozporządzenie
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831)
b3. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia minimum 1 osobę, która będzie pełnić funkcję
kierownika robót w specjalności sanitarnej posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j.
Dz.U.2021.2351.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831)

Po zmianie: 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, ze Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu dotyczący sytuacji
ekonomicznej lub finansowej, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie niższą niż 3.000.000,00 zł
(słownie: trzy miliony złotych)
Zamawiający dopuszcza łączenie potencjału finansowego Wykonawców wspólnie ubiegających
się o zamówienie, tj.: Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie wykazując potencjał
finansowy mogą potwierdzić spełnienie warunku udziału w postępowaniu proporcjonalnie. 
zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający żąda od Wykonawcy wykazania się wykonaniem, nie wcześniej niż w okresie
ostatnich 5 lat, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:
a.1. co najmniej jedną robotą budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie lub
remoncie stacji uzdatniania wody albo stacji wodociągowej wody (hydroforni), o wartości brutto
nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł. (słownie: dwa miliony złotych). Pod pojęciami „budowa”,
„przebudowa” rozumie się pojęcia zdefiniowane odpowiednio w art. 3 pkt. 6 ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333 z późn. zm.).
Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jeżeli przedstawi
wykaz wykonanych robót tj. minimum 1 robotę o której mowa w pkt.a.1., a wartość 1 roboty
będzie wynosiła nie mniej niż 2.000.000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych złotych) 
W przypadku Wykonawców składających ofertę wspólną, wymagane zawodowe doświadczenie
powinien mieć co najmniej jeden z Wykonawców składających ofertę wspólną, tj.: warunek ten
ma spełniać samodzielnie Wykonawca lub samodzielnie jeden z konsorcjantów lub
samodzielnie jeden podmiot udostępniający zasoby wiedzy i doświadczenia. Doświadczenia w/w
podmiotów nie sumuje się
Zamawiający żąda od Wykonawcy wskazania osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu
zamówienia, legitymujących się kwalifikacjami zawodowymi i doświadczeniem odpowiednim do
funkcji, jakie zostaną im powierzone. Wykonawca na każdą funkcję wymienioną poniżej, wskaże
osoby, które musi mieć dostępne na etapie realizacji zamówienia, spełniające następujące
wymagania:
b1. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia minimum 1 osobę, która będzie pełnić funkcję
kierownika budowy w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, posiadającą uprawnienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00032788/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno - budowlanej, w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U.2021.2351.) oraz
Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z
2019 r. poz. 831)
b2. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia minimum 1 osobę, która będzie pełnić funkcję
kierownika robót branży elektrycznej i elektroenergetycznej, posiadającą uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, w rozumieniu
ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U.2021.2351.) oraz Rozporządzenie
Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831)
b3. Wykonawca skieruje do realizacji zamówienia minimum 1 osobę, która będzie pełnić funkcję
kierownika robót w specjalności sanitarnej posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j.
Dz.U.2021.2351.) oraz Rozporządzenie Ministra Inwestycji i Rozwoju z dn. 29.04.2019 r. w
sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U. z 2019 r. poz. 831)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00032788/01 z dnia 2022-01-24

2022-01-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej ulicy Olsztyńskiej i Warmińskiej w Lidzbarku Warmińskim z modernizacją Stacji Uzdatniania Wody
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Lidzbark Warmiński
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510743500
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleksandra Świętochowskiego 14
	1.4.2.) Miejscowość: Lidzbark Warmiński
	1.4.3.) Kod pocztowy: 11-100
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48897678500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@lidzbarkw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.lidzbarkw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00032788/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-24 15:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00341944/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



